



Surrey and Sussex Healthcare
NHS Trust

Trust Headquarters
East Surrey Hospital
Canada Avenue
Redhill
RH1 5RH

Tel: 01737 768511
www.sash.nhs.uk

Our ref: 4877

10 August 2018

Freedom of information request

I am writing in response to your request for information which has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA).

Please can you tell me how many non-disclosure agreements the trust has agreed in each year over the past 10 years?

Please can you also tell me which department of the trust ex-employees or employees who signed the NDAs were working for?

Please can you tell me the financial value of the non-disclosure agreements over the past 10 years.

The Trust does not hold the information you requested in a format that is easily retrievable. To provide answers to your questions would involve a manual review of our records which is expected to take longer than the appropriate time limit. Section 12 of FOIA states that a public authority is not obliged to comply with a request where the cost of doing so would exceed the appropriate limit.